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Til: Universiteter, statlige høgskoler samt offentlige 
høgskoler i henhold til liste

Deres ref Vår ref. Dato

2012/390/REDR 2012/13354 GRHE 07.09.2012

Endring av vedtak av 11.6.1985 om bevaring av prøver av søknader 
om opptak til universiteter og høgskoler

Riksarkivaren har mottatt søknad datert 22.06.2012 fra Arkivforum 2012 om 
dispensasjon fra vedtak av 11.6.1985 om bevaring av prøver av søknader om opptak 
til universiteter og høgskoler. Arkivforum 2012 søker på vegne av vegne av alle de 
statlige høgskolene, universitetene i Agder, Nordland og Stavanger samt Norges 
Handelshøyskole.

Arkivforum 2012 søker om dispensasjon fra Riksarkivarens bevaringsvedtak av 
11.6.1985 for prøver av søknader om opptak til studier/kurs ved universitet og 
høgskoler, slik at alle søknader kan kasseres når de har mistet sin administrative 
betydning. Det søkes om at dispensasjonen gis med tilbakevirkende kraft f.o.m. 
1.8.1994 og framover i tid, fram til eventuell endring av det gjeldende vedtaket. I 
søknaden uttrykkes det er ønske om at dispensasjonen gjøres gjeldende også for 
prøver som allerede er bevart i UH-sektoren i tråd med vedtaket av 11.6.1985. 

Riksarkivaren gjorde en bevaringsvurdering av søknader til universiteter og 
høgskoler i 1984-1985. Bevaringsvurderingen skjedde blant annet ved gjennomgang 
av saksdokumentene og en egen høring om dokumentenes bevaringsverdi.
Riksarkivarens vedtak av 11.6.1985 konkluderte med at opptakssøknadene ikke 
hadde bevaringsverdi, men at det skulle bevares prøver.

Riksarkivaren vil imøtekomme dispensasjonssøknaden fra Arkivforum 2012 om 
kassasjon av prøver av søknader om opptak til studier/kurs ved universitet og 
høgskoler. Prøver vurderes ikke lenger som en arkivfaglig god utvalgsmetode. 

Med hjemmel i lov av 4.desember 1992 nr 126 (arkivloven) § 9 bokstav c, endres 
Riksarkivarens vedtak av 11.6.1985 til:

Søknader om opptak til studieprogram, studier og kurs ved universiteter og 
høgskoler kan kasseres når de har mistet sin administrative betydning.

Vedtaket gjøres gjeldende også for prøver som allerede er bevart. 
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Vedtaket gjøres gjeldende for universiteter og statlige høgskoler i henhold til 
vedlagte liste, samt Norges Handelshøyskole.

Med hilsen

Ivar Fonnes
riksarkivar

Gro Hendriksen
arkivar
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Brevet sendes til: 
Universitetene (universitetene i Agder, Bergen, Nordland, Oslo, Stavanger, Tromsø, 
Trondheim, Ås)

Statlige høgskoler (høgskolene i Agder, Oslo og Akershus, Bergen, Bodø, 
Buskerud, Finnmark, Gjøvik, Harstad, Hedmark, Lillehammer, Molde, Narvik, 
Nesna, Nord-Trøndelag, Samisk høgskole, Sogn og Fjordane, Stavanger, 
Stord/Haugesund, Sør-Trøndelag, Telemark, Tromsø, Vestfold, Volda, Østfold, 
Ålesund)

Andre statlige høgskoler (Krigsskolen, Sjøkrigsskolen, Luftkrigsskolen, Forsvarets 
Ingeniørhøgskole, Forsvarets høgskole, Politihøgskolen i Oslo og Bodø).

Offentlige vitenskapelig høgskoler (Norges idrettshøgskole, Norges 
veterinærhøgskole (samorganisert med UMB på Ås), Kunsthøgskolen i Bergen, 
Kunsthøgskolen i Oslo, Norges handelshøyskole, Norges musikkhøgskole, 
Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo).

Kopi: Høgskolen i Harstad v/Renate Dreyer, Havnegt 5, 9480 Harstad.


